石 教互第 １１ 号
平成２５年４月１０日

所 属 所 長 様

一般財団法人石川県教職員互助会
理 事 長 木 下 公 司

（ 公 印 省 略 ）

平成２５年度主催事業
の参加者募集について「能登空港利用東京１泊２日の旅」

日頃から教職員互助会事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、教職員互助会では、能登空港を利用した東京１泊２日の旅行を下記のとおり実施す

ることといたしました。
つきましては、参加者を募集しますので会員の皆様に周知願います。

記

１ 日 程 等
（１）旅 行 日 平成２５年６月２２日（土）～６月２３日（日）

（２）行 程 別紙１のとおり

（３）募集定員 ５０名
（会員及びその家族とし、家族のみの参加も可とします ）。

（４）参加費用 お一人様の料金は、次のとおりです。

コ ー ス 名 区分 ツイン シングル

大人 ２７，４００円 ２９，５００円

Ａ 東京ディズニーコース 中人 ２６，５００円 ２８，６００円
(ディズニーランド又はディズニーシー)

小人 ２５，５００円 －

Ｂ フリープランコース － ２１，６００円 ２３，７００円

※上記Ａの金額には、チケット代金「１デーパスポート」が含まれています。
大人5,800円、中人4,900円、小人3,900円
マジックキングダムクラブ・パスポートを利用します。

※中人とは中学生・高校生、小人とは幼児・小学生
※能登空港ウイング・ネットワーク会員に既に登録されている方は、参加費用を
1,000円減額します。

宿泊ホテル
（グッドネイバーホテル）東京ベイ「有明ワシントンホテル」

東京都江東区有明３－７－１１
最寄りの駅からのアクセス りんかい線国際展示場駅 徒歩３分

新交通ゆりかもめ有明駅 徒歩３分

（５）参加費用の納入方法 次のいずれかの方法を選択できます。
①教職員互助会の退職給付金からの控除
②振込通知書により納入

２ 申込方法 別紙２「参加申込書」により、互助会事務局まで申込みください。

平成２５年５月１０日（金）必着３ 申込締切日

４ 参加決定の通知
参加希望者が定員を超えた場合は、抽選により決定し、会員へ通知いたしますので

予めご了承願います。また、グループ抽選を希望される方は、その旨申込書に記載し
てください。
なお、参加費用の納入方法で教職員互助会の退職給付金からの控除を選択した場合

でも不足により控除できない場合又は振込通知書により納入する場合は、決定通知と
併せて振込通知書を送付しますので、北國銀行の本・支店窓口で納入ください。

５ そ の 他
（１）能登空港から旅行会社添乗員が同行します。

（２）宿泊ホテルのお部屋タイプについては、ツイン、シングルのいずれかになります
のでご承知願います。

（３）今回の旅行は、能登空港ウイング・ネットワーク会員の助成を利用するため、登
録は必須とします。登録手続きについては教職員互助会で行います。
（登録に係る年会費は、教職員互助会で負担します ）。

（４）参加決定後にキャンセルされる場合は、キャンセル料を申し受けますのでご承知
願います。

（５）参加者の氏名等の個人情報については、本旅行の催行に限り、取扱旅行会社であ
るトップツアー株式会社金沢支店及び能登空港利用促進同盟会へ第３者提供をしま
すので予めご了承願います。

(事 務 担 当)
石川県教職員互助会事務局
金沢市鞍月１丁目１番地

TEL 076-225-1848
FAX 076-225-1977